कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पटना ।

पत्रांक 937 (अपूर)

दिनांक 07[07] 2022

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पटना।

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिय बी.आर.आर.डी.ए., ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना ।

विषय :- शीर्ष-MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 योजना अन्तर्गत आवंटन का अधियाचना के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष-MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 योजना अन्तर्गत पथ का आवंटन का अधियाचना का मांग विहित-प्रपत्र में तैयार कर अधियाचना हेतु भेजी जा रही है। पथ का कार्य विशिष्टियों के अनुरूप किया जा चुका है।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त योजना का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाये ताकि संवेदक का भगतान किया जा सके।

विश्वासभाजन

अनु0 :- यथोक्त।

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग.

कार्य प्रमंडल, पटना।

Requisition Format for Scheme Head - MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 (Initial Rectification and Surface Renewal)

Name of Works Division: Patna

Tunic of Trong Division 1 and																			
SI. No.	Pa	Package No.	Name of Road	Project ID as per MIS	Administrative Approval (AA) Letter No. & Date	Approva	(in km) (In Lakh)			Agreement	Completion	1 1	Value of IRI (in mm/	Thickness of Bitumen Layer	Value of Bitumen Content in	Previous Total Alloted	expenditure	e Requisition against work don	Remarks
	1					(in km)		Renewal (In Lakh)	nce (In Lakh)		Agreement	Completion 12	km)		Percentage		(In Lakh)	(In Lakh	
- 1	1	2	\ 3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	10	17	10	19
	1	1	NH-30 to Arai	10100102314	Lett. No. 1828 Dated 24,06.2019	2.60000	118.72570	79.27300	26.26000	12- MBD/2019- 2020	09.10.2020	-	2649.333	25 mm	5%	16.27324	16.27324		0.525 कि मी. कराये गये कार्य गुण्यतमापूर्ण एवं विशिष्टियों के अनुरूप हैं एयं सहायाम अमियात द्वारा 50 अधितरत एवं अभीयता द्वारा 10 अधितरत प्राचीक स्थापता के स्थाप गया है। तैस 2.075 कि मी. रोड को परण जी एवं वाई केज-2 द्वारा कराया गया है।
		•		tal													0.29144		

¹ Signed Hard Copy and Soft Copy (in excel) of recorded IRI is enclosed.

2 Up-to-Date Physical Progress has been uploaded in MIS.

Collection

Executive Engineer

RWD Works Division, Patna

RWD Works Divisi